
UCHWAŁA NR XXXV/194/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na rok 2021 stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody  29 963 088,11 zł 

- bieżące 27 204 859,65 zł 

- majątkowe 2 758 228,46 zł 

b) wydatki 36 325 794,49 zł 

- bieżące 25 305 595,49 zł 

- majątkowe 11 020 199,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1482B6-0D6B-4B9B-9626-D3AE526A2B50. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/194/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 869 000,00 -127 486,00 8 741 514,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 338 800,00 -127 486,00 4 211 314,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 650 000,00 -127 486,00 522 514,00

758 Różne rozliczenia 6 837 608,39 160 886,00 6 998 494,39

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

698 629,00 160 886,00 859 515,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 698 629,00 160 886,00 859 515,00

855 Rodzina 9 433 073,00 2 000,00 9 435 073,00

85504 Wspieranie rodziny 826,00 2 000,00 2 826,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 29 927 688,11 35 400,00 29 963 088,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1482B6-0D6B-4B9B-9626-D3AE526A2B50. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/194/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 103 500,00 15 000,00 118 500,00

71035 Cmentarze 98 500,00 15 000,00 113 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 505,00 15 000,00 92 505,00

855 Rodzina 12 983 866,00 20 400,00 13 004 266,00

85504 Wspieranie rodziny 62 852,00 2 000,00 64 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 540,00 2 000,00 42 540,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 555 641,00 18 400,00 4 574 041,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 18 400,00 18 400,00

Razem: 36 290 394,49 35 400,00 36 325 794,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1482B6-0D6B-4B9B-9626-D3AE526A2B50. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY PIŁAWA GÓRNA NA 2021 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Przeznaczenie 

dla 
jednostek  
sektora 

finansów 
publicznych 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600 60004 Lokalny transport 
zbiorowy      

dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
organizacji lokalnego transportu zbiorowego 
w ramach komunikacji miejskiej 

478 000  

600 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielona między jst 19 500  

754 75412 Ochotnicze straże 
pożarne  

dotacja celowa na działalność bieżącą w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej  45 000 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  56 000 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

dotacja celowa na zadania z zakresu ochrony 
zdrowia poprzez przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 46 000 

853 85395 Pozostała działalność  dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
polityki społecznej  17 000 

854 85495 Pozostała działalność 

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej poprzez 
organizację wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej 

  
 15 000 

900 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
inwestycji wymiany ogrzewania opartego na 
paliwie stałym na przyjazne środowisku 
źródła ciepła 

  
149 000 

900 90095 Pozostała działalność dotacja celowa na dofinansowanie zadań w 
zakresie zapewnienia opieki nad zwierzętami 

 28 500 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby     dotacja podmiotowa MOKiB 363 000  

92116 Biblioteki dotacja podmiotowa MOKiB 150 000  921 

92118 Muzea dotacja podmiotowa MOKiB 70 000  

92601 Obiekty sportowe dotacja podmiotowa MOKiB 296 000  

926 
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
kultury fizycznej 

 124 000 

   RAZEM: 1 376 500 480 500 
 
OGÓŁEM DOTACJE: 1 857 000 zł 
 w tym: 
- dotacje podmiotowe: 935 000 zł 
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 922 000 zł 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/194/2021

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1482B6-0D6B-4B9B-9626-D3AE526A2B50. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 
2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 162 886,00 zł, z tego: 

a)  w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 160 886,00 zł w zawiązku z pismem Ministra Finansów  
nr ST3.4751.7.2021 z dnia 09.11.2021 r. w sprawie podziału rezerwy subwencji ogólnej na rok 2021, 

b) w dziale 855 Rodzina o kwotę 2 000,00 zł w związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków 
Funduszu Pracy na zadanie realizowane w ramach "Programu asystent rodziny na rok 2021" - umowa  
z Wojewodą Dolnośląskim Nr 22/AS/2021 z dnia 14.12.2021 r. 

3. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 127 486,00 zł w dziale 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych... w związku z niższymi niż pierwotnie planowano 
wpływami  z podatku dochodowego od osób prawnych. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2021 rok o łączną kwotę 35 400,00 zł, z tego: 
a) w dziale 710 - Działalność usługowa kwota 15 000,00 zł na wykonanie tablic kamiennych  

z przeznaczeniem do kolumbarium na nowo rozbudowanym cmentarzu komunalnym, 
b) w dziale 855 - Rodzina: 

- na opłatę roczną za wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej pod budowę inwestycji pod nazwą 
"Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej" - kwota 18 400,00 zł, 

- w związku z dofinansowaniem, o którym mowa w pkt. 2b) - kwota 2 000,00 zł. Przedmiotem zadania jest 
dofinansowanie w formie jednorazowego dodatku do wynagrodzenia asystentów rodziny w ramach 
realizacji zadań określonych w  "Programie asystent rodziny na 2021 rok". 

5. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn: "Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Piława Górna na 2021 rok", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany zakresu rzeczowego zadania pn: "Modernizacje i remonty mieszkaniowego 
zasobu komunalnego oraz udział Gminy w remontach Wspólnot Mieszkaniowych", gdzie:  

w miejsce zadania 
- wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej dla budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną (podział na lokale mieszkalne) 
wprowadza się zadanie: 
- Remont stropu drewnianego w poziomie drugiego piętra zlokalizowanego nad lokalem 
mieszkalnym nr 4 przy ul. Piastowskiej 52 w Piławie Górnej, zgodnie z wnioskiem Prezes ZBM SP. 
z o.o z dnia 18.11.2021 r.  

7. Integralną część uchwały stanowią: 
1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1. 
2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2. 
3) Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na rok 2021  
- załącznik nr 3. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1482B6-0D6B-4B9B-9626-D3AE526A2B50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



